
Na podstawie art. 3i ust. 10 pkt 3 ustawy z dnia
29 grudnia 1993 r. o utworzeniu Agencji Restruktury-
zacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2005 r. Nr 31,
poz. 264, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 17 sierpnia 2005 r. w sprawie szczegó∏o-
wych warunków i trybu udzielania dop∏at z tytu∏u pro-

wadzenia plantacji wierzby (Salix sp.) lub ró˝y bezkol-
cowej (Rosa multiphlora var.) wykorzystywanych na
cele energetyczne oraz procentowego wskaênika kon-
troli producentów rolnych prowadzàcych te plantacje
(Dz. U. Nr 159, poz. 1338) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dop∏ata z tytu∏u prowadzenia plantacji wierz-
by (Salix sp.) lub ró˝y bezkolcowej (Rosa
multiphlora var.) wykorzystywanych na cele
energetyczne, zwana dalej „dop∏atà”, jest
przyznawana producentowi rolnemu, który
spe∏niajàc warunki okreÊlone w art. 3g ust. 2
ustawy z dnia 29 grudnia 1993 r. o utworze-
niu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa:

1) prowadzi plantacje wierzby (Salix sp.) lub
ró˝y bezkolcowej (Rosa multiphlora var.)
wykorzystywanych na cele energetyczne,

Dziennik Ustaw Nr 42 — 1878 — Poz. 284 i 285

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 30 lipca
2003 r. o uruchamianiu Êrodków pochodzàcych z Sek-
cji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji
i Gwarancji Rolnej (Dz. U. Nr 166, poz. 1611 oraz
z 2004 r. Nr 42, poz. 386 i Nr 93, poz. 890) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 5 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu, try-
bu oraz terminów przekazywania sprawozdaƒ i infor-
macji przez agencje p∏atnicze do jednostki koordynu-
jàcej (Dz. U. Nr 74, poz. 678) w § 2:

1) pkt 1—3 otrzymujà brzmienie:

„1) sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1, naj-
póêniej w 2. dniu roboczym ka˝dego kolejnego

tygodnia kalendarzowego do godziny 1600,
z wyjàtkiem okresu sprawozdawczego za
ostatni tydzieƒ miesiàca;

2) sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 2,
najpóêniej w 2. dniu roboczym nast´pnego
miesiàca do godziny 1600;

3) sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 3,
najpóêniej w 8. dniu kolejnego miesiàca do
godziny 1500, a dla wydatków za okres od dnia
1 do dnia 15 paêdziernika — najpóêniej do dnia
24 paêdziernika do godziny 1500;”;

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) sprawozdania, o których mowa w § 1 pkt 6,
10—12 i 14, najpóêniej do dnia 31 stycznia ko-
lejnego roku bud˝etowego Funduszu do godzi-
ny 1200;”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel

284

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 28 lutego 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zakresu, trybu oraz terminów przekazywania sprawozdaƒ
i informacji przez agencje p∏atnicze do jednostki koordynujàcej

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏ami admini-

stracji rzàdowej — rozwój wsi oraz rynki rolne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏o-
wego zakresu dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(Dz. U. Nr 220, poz. 1892).

285

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 10 marca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków i trybu udzielania dop∏at 
z tytu∏u prowadzenia plantacji wierzby (Salix sp.) lub ró˝y bezkolcowej (Rosa multiphlora var.) 

wykorzystywanych na cele energetyczne oraz procentowego wskaênika kontroli producentów rolnych 
prowadzàcych te plantacje

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 220,
poz. 1892). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, Nr 150,
poz. 1259, Nr 163, poz. 1362 i Nr 184, poz. 1539.


